
Jäsenkuntien kunnanhallituksille  
 

EDUSTAJAN VALITSEMINEN PÄIJÄT-HÄMEEN LIITON EDUSTAJAIN-
KOKOUKSEEN  

Laki alueiden kehittämisestä ja rakennerahastotoiminnan hallinnoinnista 
(7/2014) säädetään maakunnan liiton toimielinten kokoonpanosta ja 
valinnasta: 
 
”Maakunnan liiton ylimmän päättävän toimielimen jäsenten tulee olla 
jäsenkuntien valtuutettuja ja toimielimessä edustettuina olevien ryhmien 
ääniosuuksien tulee valittaessa vastata jäsenkuntien valtuustoissa 
edustettuina olevien eri ryhmien kuntavaaleissa saamaa ääniosuutta 
maakunnan alueella vaalilaissa säädetyn suhteellisuusperiaatteen 
mukaisesti. Jokaisella jäsenkunnalla tulee olla vähintään yksi edustaja 
maakunnan liiton ylimmässä päättävässä toimielimessä. (Laki alueiden 
kehittämisestä ja rakennerahastotoiminnan hallinnoinnista 17 a §.) Kun 
säännöksessä mainitaan vain valtuutetut, jäsenkunnan varavaltuutetut 
eivät ole vaalikelpoisia.” 
 
Säännös merkitsee sitä, että muista kuntayhtymistä poiketen maakunnan 
liiton ylimmän toimielimen eli maakuntavaltuuston kokoonpanossa on 
myös otettava huomioon poliittinen suhteellisuus. Muiden 
vaalikelpoisuusedellytysten lisäksi maakuntavaltuuston jäsenten ja 
varajäsenten tulee olla jäsenkuntien valtuutettuja, varavaltuutetut eivät tule 
kysymykseen. 
 
Päijät-Hämeen liiton perussopimuksen mukaan jäsenkuntia 
edustavat jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet 
maakuntavaltuustoon valitaan edustajainkokouksessa, johon kukin 
jäsenkunta valitsee yhden edustajan ja hänelle varaedustajan. 
 
Kukin edustaja käyttää edustajainkokouksessa kunnan koko äänimäärää 
eli yksi ääni jokaista alkavaa viittä tuhatta (5 000) asukasta kohti 
laskettuna kunnallisvaaleja edeltävän vuodenvaihteen väestötietojen 
perusteella, kuitenkin enintään 35 % kokouksessa edustettuina olevien 
edustajien yhteisestä äänimäärästä. 
 
Edustajainkokous pidetään joka neljäs vuosi kunnallisvaalien jälkeisen 
vuoden maaliskuun loppuun mennessä. Maakuntahallitus päättää 
edustajainkokouksen ajan ja paikan. 
 
Maakuntahallitus on kokouksessaan 7.6.2021 päättänyt, että 
edustajainkokous pidetään 13.9.2021 klo 11.00 Lahdessa, Päijät-
Hämeen liiton kokoustiloissa. 
 



Kutsu edustajainkokoukseen toimitetaan kirjallisesti jäsenkunnille 
vähintään kuukautta ennen kokousta. 
 
Jäsenkuntien on kirjallisesti ilmoitettava valitsemansa 
kokousedustajan ja varaedustajan nimi viimeistään neljätoista (14) 
päivää ennen edustajainkokousta. 
 
Edustajainkokouksen kokouskutsu ja esityslista lähetetään 
kokousedustajille viimeistään seitsemän (7) päivää ennen 
edustajainkokousta.  
 
Jäsenkunta vastaa edustajainkokoukseen valitsemansa edustajan 
palkkiosta ja luottamustehtävän hoitamisesta aiheutuneista 
kustannuksista. 

 

Lahdessa 3. päivänä elokuuta 2021 
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